
收入支出决算总表
报表编号：公开01表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

收      入 支    出

项 目 决算数 项目 决算数

一、财政拨款收入 238,263.22 201 一般公共服务支出 52.30

    一般公共预算财政拨款 237,222.10 20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 18.41

    政府性基金预算财政拨款 1,041.12 2010302   一般行政管理事务 18.41

二、上级补助收入 20132 组织事务 2.20

三、事业收入 13,908.71 2013202   一般行政管理事务 2.20

四、经营收入 20133 宣传事务 31.69

五、附属单位上缴收入 2013302   一般行政管理事务 31.69

六、其他收入 16,420.35 205 教育支出 241,488.54

20501 教育管理事务 2,511.64

2050101   行政运行 990.12

2050199   其他教育管理事务支出 1,521.52

20502 普通教育 200,595.56

2050201   学前教育 20,290.79

2050202   小学教育 82,929.29

2050203   初中教育 59,802.19

2050204   高中教育 22,337.38

2050299   其他普通教育支出 15,235.91

20503 职业教育 8,553.61

2050302   中专教育 211.06

2050304   职业高中教育 7,864.91

2050305   高等职业教育 86.75

2050399   其他职业教育支出 390.89

20507 特殊教育 999.15

2050701   特殊学校教育 999.15

20508 进修及培训 1,633.56

2050801   教师进修 1,633.56

20509 教育费附加安排的支出 21,970.06

2050999   其他教育费附加安排的支出 21,970.06

20599 其他教育支出 5,224.97

2059999   其他教育支出 5,224.97

207 文化旅游体育与传媒支出 380.94

20703 体育 380.94

2070301   行政运行 68.39

2070308   群众体育 112.90

2070399   其他体育支出 199.66

208 社会保障和就业支出 23,388.15

20805 行政事业单位离退休 20,253.57

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 13,951.56

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 6,302.01

20899 其他社会保障和就业支出 3,134.58

2089901   其他社会保障和就业支出 3,134.58

210 卫生健康支出 2,096.90

21011 行政事业单位医疗 2,096.90

2101101   行政单位医疗 41.81

2101102   事业单位医疗 2,055.10

221 住房保障支出 132.81

22102 住房改革支出 132.81

2210201   住房公积金 128.54

2210203   购房补贴 4.27

229 其他支出 1,041.12

22960 彩票公益金安排的支出 1,041.12

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 984.70

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 56.41

本年收入合计 268,592.28 本年支出合计 268,580.76

    用事业基金弥补收支差额     结余分配

    年初结转和结余 734.55     年末结转和结余 746.07

总计 269,326.83 总计 269,326.83

注：本表反应部门本年度的总收支和年末结转结余情况 。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



收入决算表（分单位）
报表编号：公开02表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

单位名称 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 268,592.28 238,263.22 13,908.71 16,420.35

诸暨市教育体育局 25,062.50 20,962.54 4,099.96

诸暨市教育研究中心 1,178.54 1,128.54 50.00

诸暨市教育考试中心 893.08 444.12 448.95

诸暨市教育技术中心 3,284.02 3,284.02

诸暨市教育发展中心 544.71 544.71

中国教育工会诸暨市委员会 228.66 132.30 96.36

浙江省诸暨中学 7,522.93 4,626.77 1,055.64 1,840.53

浙江省诸暨市第二高级中学 7,576.61 6,111.88 1,161.48 303.25

浙江省诸暨市学勉中学 7,661.80 5,651.98 1,126.43 883.40

诸暨市浬浦中学 4,298.35 3,501.64 617.87 178.83

诸暨工业职业技术学校 1,707.49 1,362.51 38.35 306.63

浙江省诸暨市职业教育中心 8,545.40 7,728.54 544.83 272.03

诸暨市教师进修学校 1,804.66 838.26 966.40

诸暨市浣江初级中学 9,781.14 9,695.04 86.10

诸暨市浣纱初级中学 5,267.25 5,254.84 3.01 9.40

诸暨市滨江初级中学 4,161.90 4,155.25 3.69 2.96

诸暨市暨阳初级中学 4,515.84 4,508.05 6.32 1.47

诸暨市实验小学 8,849.07 8,777.08 71.98

诸暨市浣江幼儿园 2,062.81 1,344.76 718.05

诸暨市实验幼儿园 1,494.31 881.27 599.33 13.72

诸暨市特殊教育学校 1,088.41 1,086.58 1.83

诸暨市暨阳街道中心学校 2,784.47 2,674.08 110.40

诸暨市暨阳街道浣江小学 4,660.66 4,473.51 2.96 184.19

诸暨市暨阳街道浣纱小学 3,236.08 3,022.45 1.98 211.64

诸暨市暨阳街道暨阳小学 3,099.56 2,913.99 46.31 139.26

诸暨市暨阳街道江东小学 1,083.99 1,045.70 38.29

诸暨市浣纱幼儿园 1,992.91 1,275.95 588.57 128.40

诸暨市暨阳街道城南小学 981.09 868.80 112.28

诸暨市暨阳街道大侣小学 2,257.88 2,179.05 78.83

诸暨市浣东街道中心学校 7,198.17 6,479.91 367.84 350.42

诸暨市陶朱街道中心学校 12,312.09 10,626.71 387.36 1,298.01

诸暨市大唐街道中心学校 18,682.72 17,215.17 888.89 578.67

诸暨市应店街镇中心学校 5,881.09 5,416.58 299.90 164.61

诸暨市次坞镇中心学校 5,899.09 4,943.24 177.51 778.34

诸暨市店口镇中心学校 19,850.38 17,758.48 1,334.50 757.40

诸暨市姚江镇中心学校 7,014.08 6,499.67 270.78 243.63

诸暨市山下湖镇中心学校 3,613.24 3,299.03 154.16 160.05

诸暨市枫桥镇中心学校 9,571.31 8,993.92 381.67 195.73

诸暨市赵家镇中心学校 3,726.45 3,567.21 87.36 71.88

诸暨市东和乡中心学校 1,747.60 1,672.91 29.98 44.71

诸暨市马剑镇中心学校 2,396.61 2,316.20 55.32 25.10

诸暨市五泄镇中心学校 1,876.91 1,755.10 69.41 52.39

诸暨市暨南街道中心学校 8,011.43 7,129.92 370.44 511.06

诸暨市牌头镇中心学校 6,725.16 5,995.22 304.89 425.05

诸暨市同山镇中心学校 1,985.86 1,841.22 53.63 91.01

诸暨市安华镇中心学校 4,508.89 4,201.38 173.34 134.17

诸暨市璜山镇中心学校 4,368.85 4,049.17 183.32 136.36

诸暨市陈宅镇中心学校 1,658.41 1,584.90 18.61 54.90

诸暨市岭北镇中心学校 1,686.80 1,575.21 48.77 62.81

诸暨市浬浦镇中心学校 2,105.01 1,950.60 66.14 88.26

诸暨市预算会计核算中心教体分中心 626.45 621.37 5.08

诸暨市暨阳街道新世纪小学 2,266.85 2,155.88 110.97

诸暨市东白湖镇中心学校 3,348.03 3,153.59 40.83 153.61

暨阳街道暨北幼儿园 772.55 402.52 225.33 144.70

诸暨市暨阳街道行知幼儿园 1,029.74 619.65 345.41 64.68

诸暨市暨阳街道滨江小学 2,102.40 1,964.28 5.98 132.14

注：本表反应部门本年度取得各项收入情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



收入决算表（分科目）
报表编号：公开03表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入支出功能
分类科目

编码
科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 268,592.28 238,263.22 13,908.71 16,420.35

201 一般公共服务支出 52.30 52.30

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 18.41 18.41

2010302   一般行政管理事务 18.41 18.41

20132 组织事务 2.20 2.20

2013202   一般行政管理事务 2.20 2.20

20133 宣传事务 31.69 31.69

2013302   一般行政管理事务 31.69 31.69

205 教育支出 241,500.06 219,236.54 9,887.06 12,376.45

20501 教育管理事务 2,511.64 2,497.62 14.02

2050101   行政运行 990.12 990.12

2050199   其他教育管理事务支出 1,521.52 1,507.50 14.02

20502 普通教育 200,607.08 183,050.33 8,713.03 8,843.72

2050201   学前教育 20,290.79 15,602.64 4,166.56 521.60

2050202   小学教育 82,929.29 78,789.63 1,350.22 2,789.44

2050203   初中教育 59,802.19 58,904.74 445.10 452.35

2050204   高中教育 22,337.38 17,900.21 2,733.38 1,703.79

2050299   其他普通教育支出 15,247.43 11,853.11 17.79 3,376.54

20503 职业教育 8,553.61 7,700.32 274.63 578.66

2050302   中专教育 211.06 100.00 51.03 60.03

2050304   职业高中教育 7,864.91 7,536.59 68.98 259.35

2050305   高等职业教育 86.75 36.45 50.30

2050399   其他职业教育支出 390.89 27.29 104.32 259.28

20507 特殊教育 999.15 997.31 1.83

2050701   特殊学校教育 999.15 997.31 1.83

20508 进修及培训 1,633.56 738.44 895.12

2050801   教师进修 1,633.56 738.44 895.12

20509 教育费附加安排的支出 21,970.06 21,376.05 4.28 589.73

2050999   其他教育费附加安排的支出 21,970.06 21,376.05 4.28 589.73

20599 其他教育支出 5,224.97 2,876.48 2,348.49

2059999   其他教育支出 5,224.97 2,876.48 2,348.49

207 文化旅游体育与传媒支出 380.94 243.69 137.25

20703 体育 380.94 243.69 137.25

2070301   行政运行 68.39 68.39

2070308   群众体育 112.90 112.90

2070399   其他体育支出 199.66 62.41 137.25

208 社会保障和就业支出 23,388.15 15,474.40 4,007.10 3,906.65

20805 行政事业单位离退休 20,253.57 15,403.25 4,007.10 843.22

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 13,951.56 10,640.38 3,069.84 241.35

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 6,302.01 4,762.86 937.26 601.88

20899 其他社会保障和就业支出 3,134.58 71.15 3,063.43

2089901   其他社会保障和就业支出 3,134.58 71.15 3,063.43

210 卫生健康支出 2,096.90 2,082.36 14.54

21011 行政事业单位医疗 2,096.90 2,082.36 14.54

2101101   行政单位医疗 41.81 41.81

2101102   事业单位医疗 2,055.10 2,040.55 14.54

221 住房保障支出 132.81 132.81

22102 住房改革支出 132.81 132.81

2210201   住房公积金 128.54 128.54

2210203   购房补贴 4.27 4.27

229 其他支出 1,041.12 1,041.12

22960 彩票公益金安排的支出 1,041.12 1,041.12

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 984.70 984.70

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 56.41 56.41

注：本表反应部门本年度取得各项收入情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



支出决算表（分单位）
报表编号：公开04表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

单位名称 本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级
支出

经营支出
对附属单位补

助支出

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 268,580.76 220,039.95 48,540.82

诸暨市教育体育局 25,062.50 2,487.46 22,575.04

诸暨市教育研究中心 1,178.54 1,112.38 66.16

诸暨市教育考试中心 893.08 362.93 530.14

诸暨市教育技术中心 3,284.02 590.17 2,693.85

诸暨市教育发展中心 544.71 402.15 142.56

中国教育工会诸暨市委员会 217.14 217.02 0.12

浙江省诸暨中学 7,522.93 5,844.65 1,678.29

浙江省诸暨市第二高级中学 7,576.61 6,655.21 921.40

浙江省诸暨市学勉中学 7,661.80 6,500.55 1,161.26

诸暨市浬浦中学 4,298.35 3,884.14 414.21

诸暨工业职业技术学校 1,707.49 1,275.78 431.72

浙江省诸暨市职业教育中心 8,545.40 7,692.96 852.44

诸暨市教师进修学校 1,804.66 1,157.85 646.81

诸暨市浣江初级中学 9,781.14 9,151.05 630.09

诸暨市浣纱初级中学 5,267.25 5,112.49 154.76

诸暨市滨江初级中学 4,161.90 3,976.02 185.89

诸暨市暨阳初级中学 4,515.84 4,139.77 376.07

诸暨市实验小学 8,849.07 8,356.94 492.13

诸暨市浣江幼儿园 2,062.81 1,739.92 322.89

诸暨市实验幼儿园 1,494.31 1,326.16 168.15

诸暨市特殊教育学校 1,088.41 1,008.92 79.50

诸暨市暨阳街道中心学校 2,784.47 2,713.78 70.69

诸暨市暨阳街道浣江小学 4,660.66 4,364.32 296.35

诸暨市暨阳街道浣纱小学 3,236.08 2,837.71 398.37

诸暨市暨阳街道暨阳小学 3,099.56 2,831.38 268.18

诸暨市暨阳街道江东小学 1,083.99 999.03 84.96

诸暨市浣纱幼儿园 1,992.91 1,607.98 384.93

诸暨市暨阳街道城南小学 981.09 804.50 176.59

诸暨市暨阳街道大侣小学 2,257.88 2,101.48 156.40

诸暨市浣东街道中心学校 7,198.17 6,630.71 567.45

诸暨市陶朱街道中心学校 12,312.09 10,619.18 1,692.91

诸暨市大唐街道中心学校 18,682.72 17,644.89 1,037.83

诸暨市应店街镇中心学校 5,881.09 5,279.28 601.81

诸暨市次坞镇中心学校 5,899.09 4,784.54 1,114.56

诸暨市店口镇中心学校 19,850.38 18,467.70 1,382.68

诸暨市姚江镇中心学校 7,014.08 6,551.08 463.00

诸暨市山下湖镇中心学校 3,613.24 3,326.17 287.07

诸暨市枫桥镇中心学校 9,571.31 9,086.67 484.65

诸暨市赵家镇中心学校 3,726.45 3,456.77 269.68

诸暨市东和乡中心学校 1,747.60 1,559.96 187.64

诸暨市马剑镇中心学校 2,396.61 2,143.97 252.64

诸暨市五泄镇中心学校 1,876.91 1,756.44 120.47

诸暨市暨南街道中心学校 8,011.43 7,263.57 747.85

诸暨市牌头镇中心学校 6,725.16 6,036.64 688.52

诸暨市同山镇中心学校 1,985.86 1,717.83 268.03

诸暨市安华镇中心学校 4,508.89 4,167.90 340.98

诸暨市璜山镇中心学校 4,368.85 4,113.27 255.58

诸暨市陈宅镇中心学校 1,658.41 1,592.07 66.34

诸暨市岭北镇中心学校 1,686.80 1,631.47 55.33

诸暨市浬浦镇中心学校 2,105.01 2,028.50 76.51

诸暨市预算会计核算中心教体分中心 626.45 620.65 5.80

诸暨市暨阳街道新世纪小学 2,266.85 2,075.61 191.24

诸暨市东白湖镇中心学校 3,348.03 3,060.44 287.60

暨阳街道暨北幼儿园 772.55 513.59 258.96

诸暨市暨阳街道行知幼儿园 1,029.74 767.16 262.57

诸暨市暨阳街道滨江小学 2,102.40 1,889.20 213.20

注：本表反应部门本年度各项支出情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



支出决算表（分科目）
报表编号：公开05表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
经营支出

对附属单位补
助支出

支出功能
分类科目

编码
科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 268,580.76 220,039.95 48,540.82

201 一般公共服务支出 52.30 52.30

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 18.41 18.41

2010302   一般行政管理事务 18.41 18.41

20132 组织事务 2.20 2.20

2013202   一般行政管理事务 2.20 2.20

20133 宣传事务 31.69 31.69

2013302   一般行政管理事务 31.69 31.69

205 教育支出 241,488.54 197,377.86 44,110.68

20501 教育管理事务 2,511.64 2,497.62 14.02

2050101   行政运行 990.12 990.12

2050199   其他教育管理事务支出 1,521.52 1,507.50 14.02

20502 普通教育 200,595.56 182,028.16 18,567.40

2050201   学前教育 20,290.79 18,208.37 2,082.42

2050202   小学教育 82,929.29 80,288.21 2,641.08

2050203   初中教育 59,802.19 59,086.42 715.77

2050204   高中教育 22,337.38 20,352.68 1,984.70

2050299   其他普通教育支出 15,235.91 4,092.48 11,143.43

20503 职业教育 8,553.61 7,924.09 629.52

2050302   中专教育 211.06 44.88 166.18

2050304   职业高中教育 7,864.91 7,530.36 334.56

2050305   高等职业教育 86.75 86.75

2050399   其他职业教育支出 390.89 262.11 128.78

20507 特殊教育 999.15 921.55 77.59

2050701   特殊学校教育 999.15 921.55 77.59

20508 进修及培训 1,633.56 1,021.04 612.52

2050801   教师进修 1,633.56 1,021.04 612.52

20509 教育费附加安排的支出 21,970.06 2,508.52 19,461.53

2050999   其他教育费附加安排的支出 21,970.06 2,508.52 19,461.53

20599 其他教育支出 5,224.97 476.88 4,748.09

2059999   其他教育支出 5,224.97 476.88 4,748.09

207 文化旅游体育与传媒支出 380.94 68.39 312.56

20703 体育 380.94 68.39 312.56

2070301   行政运行 68.39 68.39

2070308   群众体育 112.90 112.90

2070399   其他体育支出 199.66 199.66

208 社会保障和就业支出 23,388.15 20,363.98 3,024.16

20805 行政事业单位离退休 20,253.57 20,253.57

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 13,951.56 13,951.56

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 6,302.01 6,302.01

20899 其他社会保障和就业支出 3,134.58 110.41 3,024.16

2089901   其他社会保障和就业支出 3,134.58 110.41 3,024.16

210 卫生健康支出 2,096.90 2,096.90

21011 行政事业单位医疗 2,096.90 2,096.90

2101101   行政单位医疗 41.81 41.81

2101102   事业单位医疗 2,055.10 2,055.10

221 住房保障支出 132.81 132.81

22102 住房改革支出 132.81 132.81

2210201   住房公积金 128.54 128.54

2210203   购房补贴 4.27 4.27

229 其他支出 1,041.12 1,041.12

22960 彩票公益金安排的支出 1,041.12 1,041.12

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 984.70 984.70

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 56.41 56.41

注：本表反应部门本年度各项支出情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



财政拨款收入支出决算总表
报表编号：公开06表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

收      入 支     出（按支出功能分类）

项 目 决算数 项目 合计
一般公共预算

财政拨款
政府性基金预
算财政拨款

栏次 1 栏次 2 3 4

一、一般公共预算财政拨款 237,222.10 201 一般公共服务支出 52.30 52.30

二、政府性基金预算财政拨款 1,041.12 20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 18.41 18.41

2010302   一般行政管理事务 18.41 18.41

20132 组织事务 2.20 2.20

2013202   一般行政管理事务 2.20 2.20

20133 宣传事务 31.69 31.69

2013302   一般行政管理事务 31.69 31.69

205 教育支出 219,236.54 219,236.54

20501 教育管理事务 2,497.62 2,497.62

2050101   行政运行 990.12 990.12

2050199   其他教育管理事务支出 1,507.50 1,507.50

20502 普通教育 183,050.33 183,050.33

2050201   学前教育 15,602.64 15,602.64

2050202   小学教育 78,789.63 78,789.63

2050203   初中教育 58,904.74 58,904.74

2050204   高中教育 17,900.21 17,900.21

2050299   其他普通教育支出 11,853.11 11,853.11

20503 职业教育 7,700.32 7,700.32

2050302   中专教育 100.00 100.00

2050304   职业高中教育 7,536.59 7,536.59

2050305   高等职业教育 36.45 36.45

2050399   其他职业教育支出 27.29 27.29

20507 特殊教育 997.31 997.31

2050701   特殊学校教育 997.31 997.31

20508 进修及培训 738.44 738.44

2050801   教师进修 738.44 738.44

20509 教育费附加安排的支出 21,376.05 21,376.05

2050999   其他教育费附加安排的支出 21,376.05 21,376.05

20599 其他教育支出 2,876.48 2,876.48

2059999   其他教育支出 2,876.48 2,876.48

207 文化旅游体育与传媒支出 243.69 243.69

20703 体育 243.69 243.69

2070301   行政运行 68.39 68.39

2070308   群众体育 112.90 112.90

2070399   其他体育支出 62.41 62.41

208 社会保障和就业支出 15,474.40 15,474.40

20805 行政事业单位离退休 15,403.25 15,403.25

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 10,640.38 10,640.38

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 4,762.86 4,762.86

20899 其他社会保障和就业支出 71.15 71.15

2089901   其他社会保障和就业支出 71.15 71.15

210 卫生健康支出 2,082.36 2,082.36

21011 行政事业单位医疗 2,082.36 2,082.36

2101101   行政单位医疗 41.81 41.81

2101102   事业单位医疗 2,040.55 2,040.55

221 住房保障支出 132.81 132.81

22102 住房改革支出 132.81 132.81

2210201   住房公积金 128.54 128.54

2210203   购房补贴 4.27 4.27

229 其他支出 1,041.12 1,041.12

22960 彩票公益金安排的支出 1,041.12 1,041.12

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 984.70 984.70

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 56.41 56.41

本年收入合计 238,263.22 本年支出合计 238,263.22 237,222.10 1,041.12

年初财政拨款结转和结余 年末财政拨款结转和结余

  一般公共预算财政拨款

  政府性基金预算财政拨款

总计 238,263.22 总计 238,263.22 237,222.10 1,041.12

注：本表反应部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况 。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



一般公共预算财政拨款支出决算表
报表编号：公开07表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

项 目 本年支出

支出功能
分类科目
编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 237,222.10 206,530.93 30,691.17

201 一般公共服务支出 52.30 52.30

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 18.41 18.41

2010302   一般行政管理事务 18.41 18.41

20132 组织事务 2.20 2.20

2013202   一般行政管理事务 2.20 2.20

20133 宣传事务 31.69 31.69

2013302   一般行政管理事务 31.69 31.69

205 教育支出 219,236.54 188,793.28 30,443.27

20501 教育管理事务 2,497.62 2,497.62

2050101   行政运行 990.12 990.12

2050199   其他教育管理事务支出 1,507.50 1,507.50

20502 普通教育 183,050.33 174,297.98 8,752.34

2050201   学前教育 15,602.64 15,134.72 467.91

2050202   小学教育 78,789.63 78,688.75 100.88

2050203   初中教育 58,904.74 58,767.55 137.18

2050204   高中教育 17,900.21 17,900.21

2050299   其他普通教育支出 11,853.11 3,806.74 8,046.37

20503 职业教育 7,700.32 7,357.57 342.76

2050302   中专教育 100.00 100.00

2050304   职业高中教育 7,536.59 7,299.33 237.26

2050305   高等职业教育 36.45 36.45

2050399   其他职业教育支出 27.29 21.79 5.50

20507 特殊教育 997.31 921.55 75.76

2050701   特殊学校教育 997.31 921.55 75.76

20508 进修及培训 738.44 738.44

2050801   教师进修 738.44 738.44

20509 教育费附加安排的支出 21,376.05 2,503.24 18,872.80

2050999   其他教育费附加安排的支出 21,376.05 2,503.24 18,872.80

20599 其他教育支出 2,876.48 476.88 2,399.60

2059999   其他教育支出 2,876.48 476.88 2,399.60

207 文化旅游体育与传媒支出 243.69 68.39 175.31

20703 体育 243.69 68.39 175.31

2070301   行政运行 68.39 68.39

2070308   群众体育 112.90 112.90

2070399   其他体育支出 62.41 62.41

208 社会保障和就业支出 15,474.40 15,454.10 20.30

20805 行政事业单位离退休 15,403.25 15,403.25

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 10,640.38 10,640.38

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 4,762.86 4,762.86

20899 其他社会保障和就业支出 71.15 50.85 20.30

2089901   其他社会保障和就业支出 71.15 50.85 20.30

210 卫生健康支出 2,082.36 2,082.36

21011 行政事业单位医疗 2,082.36 2,082.36

2101101   行政单位医疗 41.81 41.81

2101102   事业单位医疗 2,040.55 2,040.55

221 住房保障支出 132.81 132.81

22102 住房改革支出 132.81 132.81

2210201   住房公积金 128.54 128.54

2210203   购房补贴 4.27 4.27

注：本表反应部门本年度一般公共预算财政拨款支出情况 。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



一般公共预算财政拨款基本支出决算表
报表编号：公开08表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

人员经费 公用经费

科目编码 科目名称 决算数 科目编码 科目名称 决算数 科目编码 科目名称 决算数

301 工资福利支出 187,635.19 302 商品和服务支出 13,022.84 30908   物资储备 一

30101   基本工资 36,299.29 30201   办公费 1,348.33 30913   公务用车购置 一

30102   津贴补贴 3,631.76 30202   印刷费 10.71 30919   其他交通工具购置 一

30103   奖金 2,524.46 30203   咨询费 0.07 30921   文物和陈列品购置 一

30106   伙食补助费 30204   手续费 0.06 30922   无形资产购置 一

30107   绩效工资 84,882.65 30205   水费 431.51 30999   其他基本建设支出 一

30108
  机关事业单位基本
养老保险缴费

11,411.73 30206   电费 952.61 310 资本性支出 159.90

30109   职业年金缴费 4,795.68 30207   邮电费 277.28 31001   房屋建筑物购建

30110
  职工基本医疗保险
缴费

4,377.01 30208   取暖费 31002   办公设备购置 112.31

30111   公务员医疗补助缴
费

5,981.30 30209   物业管理费 444.73 31003   专用设备购置 46.29

30112   其他社会保障缴费 1,792.95 30211   差旅费 139.41 31005   基础设施建设

30113   住房公积金 24,812.08 30212   因公出国（境）费用 31006   大型修缮

30114   医疗费 304.05 30213   维修(护)费 1,505.85 31007
  信息网络及软件购
置更新

30199   其他工资福利支出 6,822.24 30214   租赁费 121.54 31008   物资储备

303 对个人和家庭的补助 5,712.99 30215   会议费 1.07 31009   土地补偿

30301   离休费 345.15 30216   培训费 653.65 31010   安置补助

30302   退休费 30217   公务接待费 10.38 31011
  地上附着物和青苗
补偿

30303   退职（役）费 30218   专用材料费 400.11 31012   拆迁补偿

30304   抚恤金 528.39 30224   被装购置费 31013   公务用车购置

30305   生活补助 3,230.07 30225   专用燃料费 31019   其他交通工具购置

30306   救济费 30226   劳务费 2,319.59 31021   文物和陈列品购置

30307   医疗费补助 988.78 30227   委托业务费 31022   无形资产购置

30308   助学金 12.31 30228   工会经费 912.09 31099   其他资本性支出 1.31

30309   奖励金 3.03 30229   福利费 1,487.97 311
对企业补助（基本建
设）

一

30310   个人农业生产补贴 30231   公务用车运行维护费 10.38 31101   资本金注入 一

30399
  其他对个人和家庭
的补助支出

605.26 30239   其他交通费用 200.76 31199   其他对企业补助 一

30240   税金及附加费用 0.10 312 对企业补助

30299   其他商品和服务支出 1,794.67 31201   资本金注入

307 债务利息及费用支出 31203
  政府投资基金股权
投资

30701   国内债务付息 31204   费用补贴

30702   国外债务付息 31205   利息补贴

30703   国内债务发行费用 31299   其他对企业补助

30704   国外债务发行费用 313 对社会保障基金补助 一

309 资本性支出（基本建设） 一 31302
  对社会保险基金补
助

一

30901   房屋建筑物购建 一 31303
  补充全国社会保障
基金

一

30902   办公设备购置 一 399 其他支出

30903   专用设备购置 一 39906   赠与

30905   基础设施建设 一 39907   国家赔偿费用支出

30906   大型修缮 一 39908
  对民间非营利组织
和群众性自治组织补
贴

30907   信息网络及软件购置更新 一 39999   其他支出

人员经费合计 193,348.19 公用经费合计 13,182.74

注：本表反应部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
报表编号：公开09表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

项 目

年初结转和结
余

本年收入

本年支出

年末结转和结余
支出功能
分类科目
编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 1,041.12 1,041.12 1,041.12

229 其他支出 1,041.12 1,041.12 1,041.12

22960 彩票公益金安排的支出 1,041.12 1,041.12 1,041.12

2296003   用于体育事业的彩票公益金支出 984.70 984.70 984.70

2296004   用于教育事业的彩票公益金支出 56.41 56.41 56.41

注：本表反应部门本年度政府性基金预算财政拨款收入、支出及结转和结余情况。本表金额转化为万元时，因四舍五入可能存在尾差。



一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

报表编号：公开10表

编制单位：诸暨市教育体育局(汇总) 金额单位：万元

项  目 预算数 决算数

“三公”经费支出 36.14 36.14

  1．因公出国（境）费 14.91 14.91

  2．公务用车购置及运行维护费 10.38 10.38

    （1）公务用车购置费

    （2）公务用车运行维护费 10.38 10.38

  3．公务接待费 10.85 10.85

注：本表反应部门本年度“三公”经费支出预决算情况。其中：预算数为“三公”经费全年预算
数，反映按规定程序调整后的预算数；决算数是包括当年一般公共预算财政拨款和以前年度结转
资金安排的实际支出。其中：因公出国（境）费用不含教学科研人员学术交流。本表金额转化为
万元时，因四舍五入可能存在尾差。


